3

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                       №  716
пос. Смидович

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2017 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 30.12.2016 № 526

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2017 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 30.12.2016 № 526 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы цифры «300,0» заменить цифрами «260,1».
1.2. Раздел 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«8. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 260,1 тыс. рублей за счет средств местного бюджета.
Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы            «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2017 год» за счет средств местного бюджета приведено в таблице № 3

Таблица 3

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,

соисполнители
	Код бюджетной

классификации

	Расходы
(тыс. руб.)

2017 год

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской

автономной области на  2017 год
	Всего

Отдел образования

Управление

сельского

хозяйства

Юридический

отдел
	307

306

302
	0302
0302
0302
	0200000000

0200000000

0200000000
	244

244

244
	260,1
195,1
15,0

50,0

	1.1.
	Проведение районного смотра-конкурса на лучшую организацию работы по профилактике правонарушений и преступлений среди администраций городских и сельских поселений муниципального района
	Юридический отдел, главы администраций городских и сельских поселений
(по согласованию)
	302
	0302
	0200104011
	244
	20,0

	1.2.
	Поощрение граждан, участвующих в деятельности по обеспечению охраны общественного порядка и общественной безопасности
	Юридический

отдел
	302
	0302
	0200204012
	15,0
	30,0

	1.3.
	Обслуживание технической системы охраны образовательных учреждений (тревожная сигнализация)
	Отдел
образования
	307
	0302
	0200304013
	244
	64,3

	1.4.
	Уничтожение зарослей дикорастущей конопли
	Управление

сельского

хозяйства
	306
	0302
	0200404014
	244
	15,0

	1.5.
	Приобретение и использование экспресс-тестов для раннего выявления потребителей наркотических средств
	Отдел
образования
	307
	0302
	0200504015
	244
	00,0

	1.6.
	Страхование школьников в связи с их перевозкой к образовательным учреждениям
	Отдел
образования
	307
	0302
	0200604016
	244
	75,1

	1.7.

	Проведение профилактических мероприятий по безопасности дорожного движения в дошкольных и образовательных учреждениях:
- конкурс детского рисунка «Безопасная дорога»;
- районный конкурс «Безопасное колесо»
	Отдел
образования
	307
	0302
	0200704017
	244
	12,5

	1.8.
	Обслуживание навигационных систем ГЛОНАСС, установленных на школьных автобусах
	Отдел
образования
	307
	0302
	0200804018
	244
	43,2

Структура финансирования муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2017 год» отражена в таблице 4.
Таблица 4

	Источники и направления расходов
	Расходы (тыс. рублей)

	2017 год

	Всего
	Всего

	Местный бюджет
	260,1
	260,1

	Федеральный бюджет
	-
	-

	Другие источники
	-
	-

	Капитальные вложения

	Местный бюджет
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	 ».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального района

	Б.Д. Королёв

	Готовил:

Заместитель   главы администрации муниципального района

	В.П. Пацук

	Исполняющий обязанности управляющего делами администрации  муниципального района

	Е.В. Свиридова

	СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового отдела администрации муниципального района_______________ Е.Н. Назирова